
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20

A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte

6 3 27 4 8 18

13

0
12

1
13

3 5 8 9 Auszeit

1:7
5:14

Ende
18:37

B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

5 10 2 4 3 18

257 6

21:8 16:5

╳
23

1
24

7
25

9 17 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:40

B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

10 2 13 3 18 5

257 6

20:8 14:3

1
22

5
23

9
25

14 15 16
Auszeit

Ende
18:57

A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 1 27 4 8

103 18

8:19 3:14

╳
8

1
9

2
10

3 5 6 Auszeit

2:8
3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

A  TG z.r.E. Schwelm vs. VV Schwerte B

Spiel 24 14.12.2025 18:20 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG z.r.E. S… 8/14

1 Backhaus, Anni X
2 Vieregge, Lily X
3 Karakücük, Mine X

4 ★ Weyland, Pia X
6 Elena, Hohagen X
8 Schlegel, Carlotta Ma… X

18 Maja, Günther X
27 Speier, Frida X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VV Schwerte 10/14

2 Kipple, Liz X

3 ★ Finger, Mia X
4 Kumbruch, Mia X
5 Klöters, Beeke X
6 Bosqui, Charlotte X

7 Scholz, Frida X
10 Kowallik, Mia X
13 Loks, Nelly XE
18 Grbarac, Emilia X
21 Kowallik, Greta Sophia X

B  Libero

21 Kowallik, Greta Sophia X

B  Offizielle

T Albers, Wiebke
CT Kowallik, Nadine
SC Schmidt, Mira E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… VV Schwerte B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 17 25 1 2 0
2 2 0 10 2 17 25 1 2 0

3

4 2 0 23 34 50 2 4 0
Start: 18:20 Ende: 18:57 Dauer: 0:37

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Verbytska, Olessia 1

2 Wesselmann, Hannah 2

Schr. Keil, Jette
Assist. Preik , Anabel

Dokument erstellt: 14.12.2025 19:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


