



Oberliga 8 wU18

Frauen

A TG z.r.E. Schwelm vs. VV Schwerte B

Spiele 24

14.12.2025 18:20 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle

58239 Schwerte



 SAMS
SCORE

Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Start 18:40			B VV Schwerte			S	Ende 18:57			A TG z.r.E. S...			R																
		Startaufstellung		A TG z.r.E. S...			S	Ende 18:37			B VV Schwerte			R	Start 18:40			B VV Schwerte			S	Ende 18:57			A TG z.r.E. S...			R																			
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte																
	Aufschlagrunden	6	3	27	4	8	18			13	5	10	2	4	3	18	25	10	2	13	3	18	5	25	2	6	1	27	4	8	10																
											7				6					7	6						3	18																			
											21:8				16:5					20:8	14:3						8:19	3:14																			
		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.		0	12	1	13	3	5	8	9	Auszeit	X	1	24	7	25	9	17	22	Auszeit	1	22	5	23	9	25	14	15	16	Auszeit	X	8	1	9	2	10	3	5	6

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Verbytska, Olessia		1		
2	Wesselmann, Hannah		2		
			Schr.	Keil, Iette	
			Assist.	Preik, Anabel	

A TG z.r.E. S...		8/14	B VV Schwerte		10/14
			2	3	
1	Backhaus, Anni	X	4	Kumbruch, Mia	X
2	Vieregge, Lily	X	5	Klöters, Beeke	X
3	Karaküçük, Mine	X	6	Bosqui, Charlotte	X
4	★ Weyland, Pia	X	7	Scholz, Frida	X
6	Elena, Hohagen	X	10	© Kowalllik, Mia	X
8	Schlegel, Carlotta Ma...	X	13	Loks, Nelly	XE
18	Maja, Günther	X	18	Grbarac, Emilia	X
27	© Speier, Frida	X	21	Kowalllik, Creta Sophia	X

Dokument erstellt: 14.12.2025 19:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP